
UCHWAŁA  Nr  XVI/454/10 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski  

z dnia 24 września 2010 roku 

  

 

w sprawie przekazania nieruchomości w drodze darowizny na rzecz  

                     Powiatu  Bialskiego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

art. 6 pkt. 6 i art. 13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651) Rada Miasta uchwala  

co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Bialskiego 

niezabudowanej nieruchomości oznaczonej na mapie projektu podziału numerami 

działek 250/11, 250/14 o łącznej powierzchni 0,5014 ha stanowiącej własność 

Miasta Międzyrzec Podlaski, położonej w obrębie 3 m. Międzyrzeca Podlaskiego 

przy ulicy Janusza Kusocińskiego z przeznaczeniem pod budowę bazy służb 

drogowych Powiatu Bialskiego. 

 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 3 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 


